
出力日時：2025/9/21 12:09

２０２５裏磐梯スカイバレーヒルクライム 2025/09/21(日)
【総合 リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム 年齢 性別 所属 地区

1 1 佐藤　拓海 1 0:37:18.17 27 TeamGOCHI/teamFROG 千葉県

2 2 大槻　怜弥 1 0:37:37.86 27 ペダーレ／NICO 福島県

3 4 渡辺　真 1 0:38:07.00 49 ＃ぼくらはやすまない 山形県

4 330 青木　達徳 1 0:38:07.55 38 - 天照CST

5 318 齋藤　亨 1 0:38:48.18 30 - ・

6 302 古川　修 1 0:39:09.19 39 - フレーシュアローズ

7 225 小林　瑞宝 1 0:39:17.45 21 日本大学工学部自転車部 福島県

8 6 豊田　蒼 1 0:39:25.92 16 白河実業高校 福島県

9 218 木村　葵 1 0:39:49.12 16 BASE ASAKA 福島県

10 206 荒井　佑輔 1 0:39:59.78 22 フレーシュアローズ 栃木県

11 222 渡辺　克春 1 0:40:01.26 16 米沢中央高校 山形県

12 3 川村　怜 1 0:40:15.71 33 ・ 神奈川県

13 205 大山　功聖 1 0:40:27.74 22 ・ 秋田県

14 5 丹藤　翔 1 0:40:32.62 38 GAUDENTE CICLISTA 青森県

15 406 渡邉　大輔 1 0:41:22.34 43 ペンション木になる家 神奈川県

16 316 香野　祐一 1 0:41:24.74 38 - ・

17 335 阿部　脩斗 1 0:41:39.92 32 - ペダーレ／JETT

18 314 石塚　直輝 1 0:41:46.18 32 - ヤルカヤラナイカ

19 411 中川　史己 1 0:41:59.51 41 TEAM FTC 東京都

20 433 佐藤　直也 1 0:42:04.22 45 468+1 宮城県

21 428 山崎　孝之 1 0:42:09.34 43 ストラバいいね 福島県

22 227 橋本　峻 1 0:42:29.19 18 ペダーレ 福島県

23 319 村井　健太郎 1 0:42:32.99 39 - FIRST

24 306 神谷　直樹 1 0:42:33.54 31 - ・

25 425 遠藤　和伸 1 0:42:54.77 49 LEZELcc 福島県

26 902 立花　憲誠 1 0:43:01.54 52 LEZEL CC 福島県

27 327 佐藤　慎也 1 0:43:16.34 34 - TEAM METRO

28 584 稲村　修一 1 0:43:16.38 52 ５o'clock 宮城県

29 522 高橋　信博 1 0:43:16.44 55 ベルエキップしびれ隊 宮城県

30 432 西澤　直紀 1 0:43:23.77 40 FAST LANE Racing 長野県

31 515 関口　秀樹 1 0:43:27.13 53 髪人 群馬県

32 577 大村　芳明 1 0:43:56.50 55 クラブロードロ 東京都

33 224 戸田　弦 1 0:43:59.28 21 ・ 秋田県

34 407 井原　正敏 1 0:44:01.11 49 オンザロード 茨城県

35 536 中北　佳男 1 0:44:08.34 55 Ride or Die 福島県

36 434 猪股　洋一郎 1 0:44:19.62 45 チーム栄優 福島県

37 510 大平　明洋 1 0:44:20.13 51 サタアリ 福島県

38 575 見目　邦博 1 0:44:26.28 55 ・ 栃木県

39 204 富田　碧海 1 0:44:47.53 20 福島医大自転車部 福島県

40 415 吉田　淳平 1 0:44:59.22 44 ・ 栃木県

41 427 大谷　拓史 1 0:45:02.75 40 自然学校キッツ 宮城県

42 516 山口　良彰 1 0:45:02.80 53 グラン・デパール 群馬県

43 508 村上　雅史 1 0:45:04.56 50 ・ 群馬県

44 561 杉山　弘雄 1 0:45:04.62 50 ・ 栃木県

45 404 今福　正幸 1 0:45:05.60 46 ・ 福島県

46 436 櫻井　政崇 1 0:45:10.93 46 ・ 山形県

47 223 猪股　栄太 1 0:45:26.76 16 会津工業機械研修部 福島県

48 423 藤沼　俊恒 1 0:45:42.94 42 ペダーレ 福島県

49 567 伊藤　敦弘 1 0:46:03.93 57 チーム伊藤 宮城県
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50 438 村上　光祐 1 0:46:05.27 48 BELLE EQUIPE 山形県

51 304 joung  jinwook 1 0:46:15.74 31 - ・

52 503 山崎　亨 1 0:46:17.97 50 ・ 山形県

53 326 若林　貴広 1 0:46:38.32 37 - ・

54 221 横澤　蒼祐 1 0:46:53.41 14 飯豊ジュニアスキーレーシング 山形県

55 586 斎藤　真一 1 0:46:53.76 50 LEZEL CC 福島県

56 322 阿部　孝寛 1 0:46:59.81 37 - frog 喜多方サイクリングチーム

57 219 菊池　透瑚 1 0:47:06.20 14 飯豊ｊｒ 山形県

58 613 熊谷　貢 1 0:47:10.18 61 ・ 岩手県

59 435 橘内　和也 1 0:47:12.02 47 ・ 福島県

60 607 鈴木　栄司 1 0:47:13.69 60 ぼっち・ザ・ヲジ 山形県

61 303 米谷　洋明 1 0:47:19.70 31 - 仙台ロードマンクラブ

62 631 田中　宏司 1 0:47:28.02 60 チームR&D 群馬県

63 526 小山田　優 1 0:47:44.22 52 CAC チームM 千葉県

64 214 佐藤　光翼 1 0:47:49.01 23 フレーシュアローズ 栃木県

65 552 内山　直也 1 0:47:49.69 54 LEZEL 千葉県

66 560 白川　忠文 1 0:48:05.40 50 BBR 福島県

67 226 寺島　未来 1 0:48:07.68 18 ミライ 福島県

68 210 野呂　駿太郎 1 0:48:09.15 20 ・ 福島県

69 420 佐藤　義大 1 0:48:10.66 42 LEZEL 福島県

70 429 阿部　是眞 1 0:48:16.63 44 ”Chicca？ JiFUNiTA 岩手県

71 576 狗飼　英明 1 0:48:30.98 55 ・ 福島県

72 337 上野　雄太 1 0:48:32.22 39 - ・

73 416 平柳　好一 1 0:48:34.31 48 鴨川ムジナーナ 神奈川県

74 753 栗原　裕美子 1 0:48:40.78 57 髪人 群馬県

75 805 石井　稔 1 0:48:51.21 57 Team　ヨシノ　こきたねやろこ♪ 福島県

76 418 渡邊　隆志 1 0:48:55.13 47 ・ 福島県

77 216 大内　慶介 1 0:48:58.13 20 ・ 福島県

78 328 目時　佳祐 1 0:49:10.47 37 - ・

79 578 渡辺　満広 1 0:49:12.36 55 チーム離山 東京都

80 332 大久保　新 1 0:49:31.60 36 - ・

81 517 森川　昭文 1 0:49:32.59 59 髪人 群馬県

82 534 西方　秀文 1 0:49:33.30 55 ・ 福島県

83 203 関根　健人 1 0:49:37.03 26 チームスカイベリー 茨城県

84 422 石松　淳 1 0:49:40.26 42 にゃー 栃木県

85 603 神田　孝雄 1 0:49:41.08 61 ・ 福島県

86 544 松田　広則 1 0:49:43.28 58 Team　Gruppetto 神奈川県

87 755 井原　真美 1 0:49:44.28 47 オンザロード 茨城県

88 338 山口　歩夢 1 0:50:06.54 37 - NaCC

89 585 三浦　優 1 0:50:08.88 52 TEAM RIED 秋田県

90 313 今泉　優太 1 0:50:10.42 30 - ・

91 430 永井　陽一 1 0:50:14.30 44 ・ 岩手県

92 518 和田　崇 1 0:50:17.95 54 TEAM MARO 東京都

93 207 板垣　春希 1 0:50:28.31 12 Team DANETiGA 宮城県

94 647 渡辺　広 1 0:50:50.78 60 cyclingclub39×27 新潟県

95 421 澤田　広久 1 0:51:01.46 45 L-DASH 茨城県

96 531 薄井　剛文 1 0:51:08.74 51 チーム　shimojiman 栃木県

97 533 岩崎　政彦 1 0:51:08.88 55 ・ 福島県

98 424 篠田　優毅 1 0:51:09.53 40 Lidero 千葉県

99 558 加野　一樹 1 0:51:11.64 57 ケニーズ 新潟県

100 614 庄司　一儀 1 0:51:13.48 63 ・ 山形県

101 646 助川　修 1 0:51:17.34 64 三菱電機（株）郡山工場 福島県

102 217 山井　涼 1 0:51:17.96 19 福島県立医科大学自転車部 福島県

103 545 今野　宏 1 0:51:43.13 53 AIM　racingteam 宮城県

104 507 小澤　正 1 0:51:43.49 58 ゆるライド 東京都
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105 582 浅野　貴之 1 0:51:58.48 50 ・ 宮城県

106 402 加藤　正織 1 0:52:10.10 49 ・ 新潟県

107 802 角屋　晃孝 1 0:52:11.06 52 トムとジェリー 山形県

108 504 山岸　徹 1 0:52:17.39 54 ペンション木になる家 福島県

109 211 佐藤　蒼 1 0:52:20.46 16 猪苗代高校 福島県

110 642 瀬川　雅紀 1 0:52:37.98 68 ベルエキップしびれたい 宮城県

111 426 橋詰　昌洋 1 0:53:33.96 52 ・ 茨城県

112 562 橘内　隆 1 0:53:38.78 54 ・ 福島県

113 587 佐藤　充 1 0:53:46.03 51 Leger 山形県

114 701 市村　まどか 1 0:53:46.66 28 MIVRO 東京都

115 325 嶋貫　大地 1 0:53:57.15 36 - 飯豊ｊｒ

116 553 磯上　昌良 1 0:54:22.83 55 ・ 福島県

117 583 仙坂　猛 1 0:54:25.59 53 ちーむくろねこ 福島県

118 541 関根　慎治 1 0:54:29.76 52 ・ 福島県

119 220 根本　楓 1 0:54:34.46 13 Team DANETiGA 茨城県

120 634 有賀　誠 1 0:54:34.47 60 ツムラ 茨城県

121 569 荻田　幸一 1 0:54:34.97 59 NaCC 宮城県

122 574 秋本　良一 1 0:54:37.70 58 ・ 茨城県

123 572 本田　功 1 0:54:39.05 58 ・ 福島県

124 570 遠藤　克弥 1 0:54:58.27 50 ・ 宮城県

125 301 熊川　匡崇 1 0:55:06.86 34 - ・

126 208 佐藤　翼 1 0:55:07.25 24 ・ 福島県

127 512 木村　英夫 1 0:55:07.78 57 ・ 山形県

128 417 遠山　功博 1 0:55:17.50 47 DFCT 宮城県

129 321 豊田　裕大 1 0:55:22.90 34 - ・

130 408 新田　琢 1 0:55:24.67 46 ・ 岩手県

131 702 渡邊　奈々 1 0:55:27.40 27 BBR 福島県

132 520 鳥羽　伸雄 1 0:55:36.14 58 ペンション木になる家 福島県

133 209 黒田　侑 1 0:55:45.36 27 Team　Gruppetto 神奈川県

134 309 小山　大地 1 0:55:50.83 35 - OGT　CERVUS

135 213 阿部　弘和 1 0:55:53.30 22 OGT　CERVUS 宮城県

136 903 須田　行雄 1 0:56:21.19 67 ・ 福島県

137 229 大和田　煌仁 1 0:56:27.41 - - 千葉県

138 409 吉田　良一 1 0:56:36.51 43 ・ 岩手県

139 431 市田　裕樹 1 0:56:43.90 43 Rois du Cate et Velo 福島県

140 519 藤田　潤一 1 0:56:52.40 58 群馬県　利根沼田G 群馬県

141 532 大川原　哲也 1 0:57:05.12 58 ・ 福島県

142 624 吉野　隆 1 0:57:09.42 63 ・ 新潟県

143 616 木本　佳秀 1 0:57:13.16 67 湯の岳仙人 福島県

144 315 橋本　明樹 1 0:57:30.66 36 - ・

145 539 小野寺　雅宏 1 0:57:39.56 57 club ciclista kesennuma 宮城県

146 604 飯田　敏明 1 0:57:39.79 76 ノロッサRC 東京都

147 617 佐藤　信人 1 0:57:41.56 65 ・ 福島県

148 333 畑中　彰仁 1 0:57:43.05 39 - ・

149 579 橋村　文人 1 0:57:47.66 55 ・ 宮城県

150 705 松浦　栄里 1 0:57:52.59 38 ・ 宮城県

151 763 小釜　莉代 1 0:57:54.12 41 ・ 宮城県

152 564 岡　　慎一 1 0:58:04.43 57 加齢と失速と戦う人 山梨県

153 549 野崎　貴博 1 0:58:20.06 54 木になる家 栃木県

154 625 齋藤　誠 1 0:58:23.94 63 FROG 福島県

155 559 椎名　康一 1 0:58:34.70 56 鴨川ムジナーナ 千葉県

156 581 穀田　政明 1 0:58:56.69 58 CCK 宮城県

157 201 三浦　大吉 1 0:58:58.03 23 ・ 福島県

158 760 佐藤　進美 1 0:59:00.77 54 ・ 宮城県

159 610 柏崎　克夫 1 0:59:01.18 61 Grupetto 神奈川県
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160 410 宮城　弘靖 1 0:59:06.68 49 ・ 宮城県

161 547 結城　克徳 1 0:59:14.08 58 チームはるか 福島県

162 525 井上　守 1 0:59:14.98 53 マーボ 福島県

163 202 宗方　敦史 1 0:59:31.99 26 ・ 福島県

164 506 髙木　満 1 0:59:34.53 51 ・ 山形県

165 605 高島　一至 1 0:59:36.27 67 ROZESTA白河 福島県

166 511 山田　英夫 1 0:59:41.36 57 ・ 群馬県

167 640 鈴木　文夫 1 0:59:43.06 72 郡山サイクルフレンズ 福島県

168 757 矢吹　美香子 1 0:59:48.89 51 team　ヨシノ 福島県

169 704 板垣　美希 1 0:59:55.64 13 Team DANETiGA 宮城県

170 537 稲毛　岳洋 1 1:00:04.43 56 山形市役所 山形県

171 551 八巻　和喜 1 1:00:07.37 55 チーム ゆるクライム 神奈川県

172 621 志賀　一美 1 1:00:22.54 72 ・ 福島県

173 529 古川　潔 1 1:00:42.13 59 鏡石レーシング 福島県

174 542 佐藤　善丈 1 1:00:49.65 54 ・ 東京都

175 215 楠戸　宏城 1 1:00:50.06 29 ・ 宮城県

176 637 田中　裕介 1 1:00:50.71 61 ・ 神奈川県

177 530 渡辺　昇 1 1:00:56.34 59 ・ 埼玉県

178 334 吉田　直樹 1 1:01:29.98 30 - ・

179 641 齋藤　英俊 1 1:01:38.10 61 ・ 福島県

180 550 兎本　勇雄 1 1:01:39.57 55 Team　Gruppetto 神奈川県

181 413 坂野　智樹 1 1:01:40.40 40 ・ 山形県

182 307 小林　辰哉 1 1:01:49.85 37 - ・

183 951 森　典子 1 1:01:51.28 67 仙台ロードマン 宮城県

184 752 森川　めぐみ 1 1:01:52.39 52 髪人 群馬県

185 323 宍戸　優騎 1 1:01:52.48 32 - ・

186 502 板橋　憲太郎 1 1:01:53.85 46 ・ 福島県

187 514 五明　素紀 1 1:01:54.10 52 ・ 東京都

188 633 平井　隆大 1 1:02:19.46 61 ゆるクライム 神奈川県

189 644 田崎　智 1 1:02:27.80 64 まだ、やれっぺ 福島県

190 419 高橋　智樹 1 1:02:30.85 47 ・ 山形県

191 643 鈴木　恒二 1 1:02:31.25 76 ・ 福島県

192 556 佐藤　信行 1 1:02:50.34 50 SSJ 福島県

193 602 山田　貢市 1 1:02:52.91 70 ベロクラブ福島 福島県

194 801 片平　誠 1 1:03:01.91 60 ・ 福島県

195 527 宗方　宏幸 1 1:03:03.57 58 ・ 福島県

196 324 中原　聡史 1 1:03:05.31 37 - ・

197 609 太田　通高 1 1:03:17.45 65 team Winner 福島県

198 538 斎田　喜孝 1 1:03:41.19 54 Health Enhancer 宮城県

199 437 小山　高弘 1 1:03:49.46 46 ・ 福島県

200 513 岡田　賢 1 1:03:52.76 52 木になる家 東京都

201 573 相馬　義久 1 1:03:57.74 55 ・ 福島県

202 630 前田　良和 1 1:03:59.29 60 ・ 神奈川県

203 901 船山　誠晃 1 1:04:38.33 30 Aller 福島県

204 403 齋藤　和博 1 1:04:38.93 47 ・ 茨城県

205 524 吉田　健 1 1:04:41.87 52 ・ 宮城県

206 632 屋島　治光 1 1:05:12.70 61 自転車倶楽部　BANDAI 福島県

207 320 長田　一樹 1 1:05:22.59 36 - ・

208 521 伊藤　泰弘 1 1:05:30.36 56 ６年４組 山形県

209 622 畠山　明 1 1:05:39.61 65 ・ 茨城県

210 414 箱岩　透 1 1:05:53.66 45 ・ 新潟県

211 439 阿部　洋一 1 1:05:55.02 48 ・ 青森県

212 756 橘川　紀子 1 1:06:16.58 50 Ride or Die 福島県

213 540 関根　敏生 1 1:06:36.68 57 ・ 栃木県

214 329 岩瀬　達也 1 1:07:18.59 37 - 鴨川ムジナーナ
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215 580 薄井　仁弥 1 1:07:34.38 54 ・ 福島県

216 639 笹川　泰 1 1:08:17.55 68 ・ 福島県

217 611 菊池　進 1 1:08:21.72 71 ・ 福島県

218 804 大川原　一星 1 1:08:43.98 36 ・ 福島県

219 751 熊谷　賀代 1 1:08:52.05 56 仙台ロードマンクラブ 宮城県

220 619 遠藤　孝 1 1:08:57.09 64 オンザロード 茨城県

221 310 鈴木　智大 1 1:09:19.98 30 - ・

222 523 押山　知弘 1 1:10:08.08 53 チーム　オッシー 福島県

223 612 小林　功 1 1:10:15.93 60 1・2・3・ダァ！ 埼玉県

224 636 水沼　隆秀 1 1:10:24.45 65 ・ 岩手県

225 618 能戸　俊輔 1 1:10:35.83 63 完走野菜 福島県

226 852 千葉　純子 1 1:10:41.80 54 ・ 福島県

227 706 高橋　芽依 1 1:11:05.87 32 ・ 宮城県

228 305 橋本　一輝 1 1:11:45.49 36 - ・

229 707 阿部　爽良 1 1:11:52.02 17 ・ 青森県

230 623 太田　正志 1 1:12:18.31 64 ・ 宮城県

231 405 安藤　豊 1 1:12:24.53 49 ・ 福島県

232 601 森　研一郎 1 1:12:31.13 66 仙台ロードマン 宮城県

233 554 北澤　正光 1 1:13:29.85 53 ・ 茨城県

234 635 佐藤　陽一 1 1:14:09.19 73 club ciclista kesennuma 宮城県

235 761 仙坂　佳子 1 1:14:45.32 59 ちーむくろねこ 福島県

236 543 船山　一史 1 1:15:00.72 57 Aller 福島県

237 758 松田　冴子 1 1:15:02.68 54 Team　Gruppetto 神奈川県

238 645 高橋　善弥 1 1:16:17.72 75 ・ 福島県

239 528 荻窪　武寿 1 1:16:32.76 51 ・ 神奈川県

240 608 西森　正和 1 1:16:59.30 62 ゆるクライム 神奈川県

241 703 箱岩　絵梨花 1 1:17:35.30 34 ・ 新潟県

242 317 菊池　直登 1 1:18:16.38 31 - ・

243 563 渋田　ツトム 1 1:18:28.75 57 tomcom 茨城県

244 505 坂井　達也 1 1:19:57.78 59 ・ 新潟県

245 762 長沢　弘美 1 1:20:13.57 61 ・ 福島県

246 851 二丹　明子 1 1:23:11.97 40 ・ 福島県

247 627 菅野　隆浩 1 1:23:37.03 65 チーム管隆 福島県

248 548 城崎　千之 1 1:24:18.83 53 ・ 神奈川県

249 803 遠藤　昭一 1 1:28:13.38 60 チームサカバヤシ 福島県

250 759 井上　しのぶ 1 1:28:27.78 64 仙台ロードマンクラブ 宮城県

251 501 堀　雅智 1 1:31:30.34 58 ・ 神奈川県

252 628 馬上　紀美則 1 1:40:31.78 69 アビット 福島県

DNS 212 鎌田　耕大 - - 27 ・ 宮城県

DNS 228 伊瀬　智三郎 - - 22 ・ 福島県

DNS 308 和賀　雄貴 - - 30 - OGT　CERVUS

DNS 311 坂野　祐喜 - - 38 - ・

DNS 312 後藤　由和 - - 36 - ・

DNS 331 山本　昇 - - 33 - ・

DNS 336 小菅　清二 - - 34 - ・

DNS 401 齋藤　信也 - - 48 ・ 福島県

DNS 412 小松　雄一 - - 48 ・ 宮城県

DNS 509 制野　勝 - - 58 塙山くらぶ 茨城県

DNS 535 洞澤　昇 - - 55 ・ 神奈川県

DNS 546 小久保　俊介 - - 54 ・ 福島県

DNS 555 及川　聡 - - 51 Team　K 宮城県

DNS 557 加藤　雅史 - - 58 club ciclista kesennuma 宮城県

DNS 565 稲村　博 - - 57 チームBMレーシング 千葉県

DNS 566 加藤　道義 - - 58 歩いたっていいじゃない 宮城県

DNS 568 齋藤　宏芳 - - 51 インナーXロー 千葉県
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出力日時：2025/9/21 12:09

DNS 571 高林　雄 - - 56 AIM　racingteam 宮城県

DNS 606 西加　辰郎 - - 64 うさぎだって旅をする 宮城県

DNS 615 清野　桂一 - - 64 東洋食品 山形県

DNS 620 佐藤　雄二郎 - - 73 シクリスタ気仙沼 宮城県

DNS 626 小林　茂 - - 61 ・ 福島県

DNS 629 平澤　淳 - - 63 ・ 新潟県

DNS 638 関口　秀紀 - - 65 ・ 東京都

DNS 648 杉本　正寿 - - 68 まっこちゃんレーシング 秋田県

DNS 754 鈴木　尚代 - - 64 ・ 群馬県
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出力日時：2025/9/21 12:09

２０２５裏磐梯スカイバレーヒルクライム 2025/09/21(日)
【X リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム 年齢 性別 所属 地区

1 1 佐藤　拓海 1 0:37:18.17 27 TeamGOCHI/teamFROG 千葉県

2 2 大槻　怜弥 1 0:37:37.86 27 ペダーレ／NICO 福島県

3 4 渡辺　真 1 0:38:07.00 49 ＃ぼくらはやすまない 山形県

4 6 豊田　蒼 1 0:39:25.92 16 白河実業高校 福島県

5 3 川村　怜 1 0:40:15.71 33 ・ 神奈川県

6 5 丹藤　翔 1 0:40:32.62 38 GAUDENTE CICLISTA 青森県
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出力日時：2025/9/21 12:09

２０２５裏磐梯スカイバレーヒルクライム 2025/09/21(日)
【A リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム 年齢 性別 所属 地区

1 225 小林　瑞宝 1 0:39:17.45 21 日本大学工学部自転車部 福島県

2 218 木村　葵 1 0:39:49.12 16 BASE ASAKA 福島県

3 206 荒井　佑輔 1 0:39:59.78 22 フレーシュアローズ 栃木県

4 222 渡辺　克春 1 0:40:01.26 16 米沢中央高校 山形県

5 205 大山　功聖 1 0:40:27.74 22 ・ 秋田県

6 227 橋本　峻 1 0:42:29.19 18 ペダーレ 福島県

7 224 戸田　弦 1 0:43:59.28 21 ・ 秋田県

8 204 富田　碧海 1 0:44:47.53 20 福島医大自転車部 福島県

9 223 猪股　栄太 1 0:45:26.76 16 会津工業機械研修部 福島県

10 221 横澤　蒼祐 1 0:46:53.41 14 飯豊ジュニアスキーレーシング 山形県

11 219 菊池　透瑚 1 0:47:06.20 14 飯豊ｊｒ 山形県

12 214 佐藤　光翼 1 0:47:49.01 23 フレーシュアローズ 栃木県

13 226 寺島　未来 1 0:48:07.68 18 ミライ 福島県

14 210 野呂　駿太郎 1 0:48:09.15 20 ・ 福島県

15 216 大内　慶介 1 0:48:58.13 20 ・ 福島県

16 203 関根　健人 1 0:49:37.03 26 チームスカイベリー 茨城県

17 207 板垣　春希 1 0:50:28.31 12 Team DANETiGA 宮城県

18 217 山井　涼 1 0:51:17.96 19 福島県立医科大学自転車部 福島県

19 211 佐藤　蒼 1 0:52:20.46 16 猪苗代高校 福島県

20 220 根本　楓 1 0:54:34.46 13 Team DANETiGA 茨城県

21 208 佐藤　翼 1 0:55:07.25 24 ・ 福島県

22 209 黒田　侑 1 0:55:45.36 27 Team　Gruppetto 神奈川県

23 213 阿部　弘和 1 0:55:53.30 22 OGT　CERVUS 宮城県

24 229 大和田　煌仁 1 0:56:27.41 - - 千葉県

25 201 三浦　大吉 1 0:58:58.03 23 ・ 福島県

26 202 宗方　敦史 1 0:59:31.99 26 ・ 福島県

27 215 楠戸　宏城 1 1:00:50.06 29 ・ 宮城県

DNS 212 鎌田　耕大 - - 27 ・ 宮城県

DNS 228 伊瀬　智三郎 - - 22 ・ 福島県

8/19



出力日時：2025/9/21 12:09

２０２５裏磐梯スカイバレーヒルクライム 2025/09/21(日)
【B リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム 年齢 性別 所属 地区

1 330 青木　達徳 1 0:38:07.55 38 - 天照CST

2 318 齋藤　亨 1 0:38:48.18 30 - ・

3 302 古川　修 1 0:39:09.19 39 - フレーシュアローズ

4 316 香野　祐一 1 0:41:24.74 38 - ・

5 335 阿部　脩斗 1 0:41:39.92 32 - ペダーレ／JETT

6 314 石塚　直輝 1 0:41:46.18 32 - ヤルカヤラナイカ

7 319 村井　健太郎 1 0:42:32.99 39 - FIRST

8 306 神谷　直樹 1 0:42:33.54 31 - ・

9 327 佐藤　慎也 1 0:43:16.34 34 - TEAM METRO

10 304 joung  jinwook 1 0:46:15.74 31 - ・

11 326 若林　貴広 1 0:46:38.32 37 - ・

12 322 阿部　孝寛 1 0:46:59.81 37 - frog 喜多方サイクリングチーム

13 303 米谷　洋明 1 0:47:19.70 31 - 仙台ロードマンクラブ

14 337 上野　雄太 1 0:48:32.22 39 - ・

15 328 目時　佳祐 1 0:49:10.47 37 - ・

16 332 大久保　新 1 0:49:31.60 36 - ・

17 338 山口　歩夢 1 0:50:06.54 37 - NaCC

18 313 今泉　優太 1 0:50:10.42 30 - ・

19 325 嶋貫　大地 1 0:53:57.15 36 - 飯豊ｊｒ

20 301 熊川　匡崇 1 0:55:06.86 34 - ・

21 321 豊田　裕大 1 0:55:22.90 34 - ・

22 309 小山　大地 1 0:55:50.83 35 - OGT　CERVUS

23 315 橋本　明樹 1 0:57:30.66 36 - ・

24 333 畑中　彰仁 1 0:57:43.05 39 - ・

25 334 吉田　直樹 1 1:01:29.98 30 - ・

26 307 小林　辰哉 1 1:01:49.85 37 - ・

27 323 宍戸　優騎 1 1:01:52.48 32 - ・

28 324 中原　聡史 1 1:03:05.31 37 - ・

29 320 長田　一樹 1 1:05:22.59 36 - ・

30 329 岩瀬　達也 1 1:07:18.59 37 - 鴨川ムジナーナ

31 310 鈴木　智大 1 1:09:19.98 30 - ・

32 305 橋本　一輝 1 1:11:45.49 36 - ・

33 317 菊池　直登 1 1:18:16.38 31 - ・

DNS 308 和賀　雄貴 - - 30 - OGT　CERVUS

DNS 311 坂野　祐喜 - - 38 - ・

DNS 312 後藤　由和 - - 36 - ・

DNS 331 山本　昇 - - 33 - ・

DNS 336 小菅　清二 - - 34 - ・
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出力日時：2025/9/21 12:09

２０２５裏磐梯スカイバレーヒルクライム 2025/09/21(日)
【C リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム 年齢 性別 所属 地区

1 406 渡邉　大輔 1 0:41:22.34 43 ペンション木になる家 神奈川県

2 411 中川　史己 1 0:41:59.51 41 TEAM FTC 東京都

3 433 佐藤　直也 1 0:42:04.22 45 468+1 宮城県

4 428 山崎　孝之 1 0:42:09.34 43 ストラバいいね 福島県

5 425 遠藤　和伸 1 0:42:54.77 49 LEZELcc 福島県

6 432 西澤　直紀 1 0:43:23.77 40 FAST LANE Racing 長野県

7 407 井原　正敏 1 0:44:01.11 49 オンザロード 茨城県

8 434 猪股　洋一郎 1 0:44:19.62 45 チーム栄優 福島県

9 415 吉田　淳平 1 0:44:59.22 44 ・ 栃木県

10 427 大谷　拓史 1 0:45:02.75 40 自然学校キッツ 宮城県

11 404 今福　正幸 1 0:45:05.60 46 ・ 福島県

12 436 櫻井　政崇 1 0:45:10.93 46 ・ 山形県

13 423 藤沼　俊恒 1 0:45:42.94 42 ペダーレ 福島県

14 438 村上　光祐 1 0:46:05.27 48 BELLE EQUIPE 山形県

15 435 橘内　和也 1 0:47:12.02 47 ・ 福島県

16 420 佐藤　義大 1 0:48:10.66 42 LEZEL 福島県

17 429 阿部　是眞 1 0:48:16.63 44 ”Chicca？ JiFUNiTA 岩手県

18 416 平柳　好一 1 0:48:34.31 48 鴨川ムジナーナ 神奈川県

19 418 渡邊　隆志 1 0:48:55.13 47 ・ 福島県

20 422 石松　淳 1 0:49:40.26 42 にゃー 栃木県

21 430 永井　陽一 1 0:50:14.30 44 ・ 岩手県

22 421 澤田　広久 1 0:51:01.46 45 L-DASH 茨城県

23 424 篠田　優毅 1 0:51:09.53 40 Lidero 千葉県

24 402 加藤　正織 1 0:52:10.10 49 ・ 新潟県

25 417 遠山　功博 1 0:55:17.50 47 DFCT 宮城県

26 408 新田　琢 1 0:55:24.67 46 ・ 岩手県

27 409 吉田　良一 1 0:56:36.51 43 ・ 岩手県

28 431 市田　裕樹 1 0:56:43.90 43 Rois du Cate et Velo 福島県

29 410 宮城　弘靖 1 0:59:06.68 49 ・ 宮城県

30 413 坂野　智樹 1 1:01:40.40 40 ・ 山形県

31 502 板橋　憲太郎 1 1:01:53.85 46 ・ 福島県

32 419 高橋　智樹 1 1:02:30.85 47 ・ 山形県

33 437 小山　高弘 1 1:03:49.46 46 ・ 福島県

34 403 齋藤　和博 1 1:04:38.93 47 ・ 茨城県

35 414 箱岩　透 1 1:05:53.66 45 ・ 新潟県

36 439 阿部　洋一 1 1:05:55.02 48 ・ 青森県

37 405 安藤　豊 1 1:12:24.53 49 ・ 福島県

DNS 401 齋藤　信也 - - 48 ・ 福島県

DNS 412 小松　雄一 - - 48 ・ 宮城県
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出力日時：2025/9/21 12:09

２０２５裏磐梯スカイバレーヒルクライム 2025/09/21(日)
【D リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム 年齢 性別 所属 地区

1 584 稲村　修一 1 0:43:16.38 52 ５o'clock 宮城県

2 522 高橋　信博 1 0:43:16.44 55 ベルエキップしびれ隊 宮城県

3 515 関口　秀樹 1 0:43:27.13 53 髪人 群馬県

4 577 大村　芳明 1 0:43:56.50 55 クラブロードロ 東京都

5 536 中北　佳男 1 0:44:08.34 55 Ride or Die 福島県

6 510 大平　明洋 1 0:44:20.13 51 サタアリ 福島県

7 575 見目　邦博 1 0:44:26.28 55 ・ 栃木県

8 516 山口　良彰 1 0:45:02.80 53 グラン・デパール 群馬県

9 508 村上　雅史 1 0:45:04.56 50 ・ 群馬県

10 561 杉山　弘雄 1 0:45:04.62 50 ・ 栃木県

11 567 伊藤　敦弘 1 0:46:03.93 57 チーム伊藤 宮城県

12 503 山崎　亨 1 0:46:17.97 50 ・ 山形県

13 586 斎藤　真一 1 0:46:53.76 50 LEZEL CC 福島県

14 526 小山田　優 1 0:47:44.22 52 CAC チームM 千葉県

15 552 内山　直也 1 0:47:49.69 54 LEZEL 千葉県

16 560 白川　忠文 1 0:48:05.40 50 BBR 福島県

17 576 狗飼　英明 1 0:48:30.98 55 ・ 福島県

18 578 渡辺　満広 1 0:49:12.36 55 チーム離山 東京都

19 517 森川　昭文 1 0:49:32.59 59 髪人 群馬県

20 534 西方　秀文 1 0:49:33.30 55 ・ 福島県

21 544 松田　広則 1 0:49:43.28 58 Team　Gruppetto 神奈川県

22 585 三浦　優 1 0:50:08.88 52 TEAM RIED 秋田県

23 518 和田　崇 1 0:50:17.95 54 TEAM MARO 東京都

24 531 薄井　剛文 1 0:51:08.74 51 チーム　shimojiman 栃木県

25 533 岩崎　政彦 1 0:51:08.88 55 ・ 福島県

26 558 加野　一樹 1 0:51:11.64 57 ケニーズ 新潟県

27 545 今野　宏 1 0:51:43.13 53 AIM　racingteam 宮城県

28 507 小澤　正 1 0:51:43.49 58 ゆるライド 東京都

29 582 浅野　貴之 1 0:51:58.48 50 ・ 宮城県

30 504 山岸　徹 1 0:52:17.39 54 ペンション木になる家 福島県

31 426 橋詰　昌洋 1 0:53:33.96 52 ・ 茨城県

32 562 橘内　隆 1 0:53:38.78 54 ・ 福島県

33 587 佐藤　充 1 0:53:46.03 51 Leger 山形県

34 553 磯上　昌良 1 0:54:22.83 55 ・ 福島県

35 583 仙坂　猛 1 0:54:25.59 53 ちーむくろねこ 福島県

36 541 関根　慎治 1 0:54:29.76 52 ・ 福島県

37 569 荻田　幸一 1 0:54:34.97 59 NaCC 宮城県

38 574 秋本　良一 1 0:54:37.70 58 ・ 茨城県

39 572 本田　功 1 0:54:39.05 58 ・ 福島県

40 570 遠藤　克弥 1 0:54:58.27 50 ・ 宮城県

41 512 木村　英夫 1 0:55:07.78 57 ・ 山形県

42 520 鳥羽　伸雄 1 0:55:36.14 58 ペンション木になる家 福島県

43 519 藤田　潤一 1 0:56:52.40 58 群馬県　利根沼田G 群馬県

44 532 大川原　哲也 1 0:57:05.12 58 ・ 福島県

45 539 小野寺　雅宏 1 0:57:39.56 57 club ciclista kesennuma 宮城県

46 579 橋村　文人 1 0:57:47.66 55 ・ 宮城県

47 564 岡　　慎一 1 0:58:04.43 57 加齢と失速と戦う人 山梨県

48 549 野崎　貴博 1 0:58:20.06 54 木になる家 栃木県

49 559 椎名　康一 1 0:58:34.70 56 鴨川ムジナーナ 千葉県
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出力日時：2025/9/21 12:09

50 581 穀田　政明 1 0:58:56.69 58 CCK 宮城県

51 547 結城　克徳 1 0:59:14.08 58 チームはるか 福島県

52 525 井上　守 1 0:59:14.98 53 マーボ 福島県

53 506 髙木　満 1 0:59:34.53 51 ・ 山形県

54 511 山田　英夫 1 0:59:41.36 57 ・ 群馬県

55 537 稲毛　岳洋 1 1:00:04.43 56 山形市役所 山形県

56 551 八巻　和喜 1 1:00:07.37 55 チーム ゆるクライム 神奈川県

57 529 古川　潔 1 1:00:42.13 59 鏡石レーシング 福島県

58 542 佐藤　善丈 1 1:00:49.65 54 ・ 東京都

59 530 渡辺　昇 1 1:00:56.34 59 ・ 埼玉県

60 550 兎本　勇雄 1 1:01:39.57 55 Team　Gruppetto 神奈川県

61 514 五明　素紀 1 1:01:54.10 52 ・ 東京都

62 556 佐藤　信行 1 1:02:50.34 50 SSJ 福島県

63 527 宗方　宏幸 1 1:03:03.57 58 ・ 福島県

64 538 斎田　喜孝 1 1:03:41.19 54 Health Enhancer 宮城県

65 513 岡田　賢 1 1:03:52.76 52 木になる家 東京都

66 573 相馬　義久 1 1:03:57.74 55 ・ 福島県

67 524 吉田　健 1 1:04:41.87 52 ・ 宮城県

68 521 伊藤　泰弘 1 1:05:30.36 56 ６年４組 山形県

69 540 関根　敏生 1 1:06:36.68 57 ・ 栃木県

70 580 薄井　仁弥 1 1:07:34.38 54 ・ 福島県

71 523 押山　知弘 1 1:10:08.08 53 チーム　オッシー 福島県

72 554 北澤　正光 1 1:13:29.85 53 ・ 茨城県

73 543 船山　一史 1 1:15:00.72 57 Aller 福島県

74 528 荻窪　武寿 1 1:16:32.76 51 ・ 神奈川県

75 563 渋田　ツトム 1 1:18:28.75 57 tomcom 茨城県

76 505 坂井　達也 1 1:19:57.78 59 ・ 新潟県

77 548 城崎　千之 1 1:24:18.83 53 ・ 神奈川県

78 501 堀　雅智 1 1:31:30.34 58 ・ 神奈川県

DNS 509 制野　勝 - - 58 塙山くらぶ 茨城県

DNS 535 洞澤　昇 - - 55 ・ 神奈川県

DNS 546 小久保　俊介 - - 54 ・ 福島県

DNS 555 及川　聡 - - 51 Team　K 宮城県

DNS 557 加藤　雅史 - - 58 club ciclista kesennuma 宮城県

DNS 565 稲村　博 - - 57 チームBMレーシング 千葉県

DNS 566 加藤　道義 - - 58 歩いたっていいじゃない 宮城県

DNS 568 齋藤　宏芳 - - 51 インナーXロー 千葉県

DNS 571 高林　雄 - - 56 AIM　racingteam 宮城県
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出力日時：2025/9/21 12:09

２０２５裏磐梯スカイバレーヒルクライム 2025/09/21(日)
【E リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム 年齢 性別 所属 地区

1 613 熊谷　貢 1 0:47:10.18 61 ・ 岩手県

2 607 鈴木　栄司 1 0:47:13.69 60 ぼっち・ザ・ヲジ 山形県

3 631 田中　宏司 1 0:47:28.02 60 チームR&D 群馬県

4 603 神田　孝雄 1 0:49:41.08 61 ・ 福島県

5 647 渡辺　広 1 0:50:50.78 60 cyclingclub39×27 新潟県

6 614 庄司　一儀 1 0:51:13.48 63 ・ 山形県

7 646 助川　修 1 0:51:17.34 64 三菱電機（株）郡山工場 福島県

8 642 瀬川　雅紀 1 0:52:37.98 68 ベルエキップしびれたい 宮城県

9 634 有賀　誠 1 0:54:34.47 60 ツムラ 茨城県

10 624 吉野　隆 1 0:57:09.42 63 ・ 新潟県

11 616 木本　佳秀 1 0:57:13.16 67 湯の岳仙人 福島県

12 604 飯田　敏明 1 0:57:39.79 76 ノロッサRC 東京都

13 617 佐藤　信人 1 0:57:41.56 65 ・ 福島県

14 625 齋藤　誠 1 0:58:23.94 63 FROG 福島県

15 610 柏崎　克夫 1 0:59:01.18 61 Grupetto 神奈川県

16 605 高島　一至 1 0:59:36.27 67 ROZESTA白河 福島県

17 640 鈴木　文夫 1 0:59:43.06 72 郡山サイクルフレンズ 福島県

18 621 志賀　一美 1 1:00:22.54 72 ・ 福島県

19 637 田中　裕介 1 1:00:50.71 61 ・ 神奈川県

20 641 齋藤　英俊 1 1:01:38.10 61 ・ 福島県

21 633 平井　隆大 1 1:02:19.46 61 ゆるクライム 神奈川県

22 644 田崎　智 1 1:02:27.80 64 まだ、やれっぺ 福島県

23 643 鈴木　恒二 1 1:02:31.25 76 ・ 福島県

24 602 山田　貢市 1 1:02:52.91 70 ベロクラブ福島 福島県

25 609 太田　通高 1 1:03:17.45 65 team Winner 福島県

26 630 前田　良和 1 1:03:59.29 60 ・ 神奈川県

27 632 屋島　治光 1 1:05:12.70 61 自転車倶楽部　BANDAI 福島県

28 622 畠山　明 1 1:05:39.61 65 ・ 茨城県

29 639 笹川　泰 1 1:08:17.55 68 ・ 福島県

30 611 菊池　進 1 1:08:21.72 71 ・ 福島県

31 619 遠藤　孝 1 1:08:57.09 64 オンザロード 茨城県

32 612 小林　功 1 1:10:15.93 60 1・2・3・ダァ！ 埼玉県

33 636 水沼　隆秀 1 1:10:24.45 65 ・ 岩手県

34 618 能戸　俊輔 1 1:10:35.83 63 完走野菜 福島県

35 623 太田　正志 1 1:12:18.31 64 ・ 宮城県

36 601 森　研一郎 1 1:12:31.13 66 仙台ロードマン 宮城県

37 635 佐藤　陽一 1 1:14:09.19 73 club ciclista kesennuma 宮城県

38 645 高橋　善弥 1 1:16:17.72 75 ・ 福島県

39 608 西森　正和 1 1:16:59.30 62 ゆるクライム 神奈川県

40 627 菅野　隆浩 1 1:23:37.03 65 チーム管隆 福島県

41 628 馬上　紀美則 1 1:40:31.78 69 アビット 福島県

DNS 606 西加　辰郎 - - 64 うさぎだって旅をする 宮城県

DNS 615 清野　桂一 - - 64 東洋食品 山形県

DNS 620 佐藤　雄二郎 - - 73 シクリスタ気仙沼 宮城県

DNS 626 小林　茂 - - 61 ・ 福島県

DNS 629 平澤　淳 - - 63 ・ 新潟県

DNS 638 関口　秀紀 - - 65 ・ 東京都

DNS 648 杉本　正寿 - - 68 まっこちゃんレーシング 秋田県
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出力日時：2025/9/21 12:09

２０２５裏磐梯スカイバレーヒルクライム 2025/09/21(日)
【FA リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム 年齢 性別 所属 地区

1 701 市村　まどか 1 0:53:46.66 28 MIVRO 東京都

2 702 渡邊　奈々 1 0:55:27.40 27 BBR 福島県

3 705 松浦　栄里 1 0:57:52.59 38 ・ 宮城県

4 704 板垣　美希 1 0:59:55.64 13 Team DANETiGA 宮城県

5 706 高橋　芽依 1 1:11:05.87 32 ・ 宮城県

6 707 阿部　爽良 1 1:11:52.02 17 ・ 青森県

7 703 箱岩　絵梨花 1 1:17:35.30 34 ・ 新潟県
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出力日時：2025/9/21 12:09

２０２５裏磐梯スカイバレーヒルクライム 2025/09/21(日)
【FB リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム 年齢 性別 所属 地区

1 753 栗原　裕美子 1 0:48:40.78 57 髪人 群馬県

2 755 井原　真美 1 0:49:44.28 47 オンザロード 茨城県

3 763 小釜　莉代 1 0:57:54.12 41 ・ 宮城県

4 760 佐藤　進美 1 0:59:00.77 54 ・ 宮城県

5 757 矢吹　美香子 1 0:59:48.89 51 team　ヨシノ 福島県

6 752 森川　めぐみ 1 1:01:52.39 52 髪人 群馬県

7 756 橘川　紀子 1 1:06:16.58 50 Ride or Die 福島県

8 751 熊谷　賀代 1 1:08:52.05 56 仙台ロードマンクラブ 宮城県

9 761 仙坂　佳子 1 1:14:45.32 59 ちーむくろねこ 福島県

10 758 松田　冴子 1 1:15:02.68 54 Team　Gruppetto 神奈川県

11 762 長沢　弘美 1 1:20:13.57 61 ・ 福島県

12 759 井上　しのぶ 1 1:28:27.78 64 仙台ロードマンクラブ 宮城県

DNS 754 鈴木　尚代 - - 64 ・ 群馬県
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出力日時：2025/9/21 12:09

２０２５裏磐梯スカイバレーヒルクライム 2025/09/21(日)
【GA リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム 年齢 性別 所属 地区

1 805 石井　稔 1 0:48:51.21 57 Team　ヨシノ　こきたねやろこ♪ 福島県

2 802 角屋　晃孝 1 0:52:11.06 52 トムとジェリー 山形県

3 801 片平　誠 1 1:03:01.91 60 ・ 福島県

4 804 大川原　一星 1 1:08:43.98 36 ・ 福島県

5 803 遠藤　昭一 1 1:28:13.38 60 チームサカバヤシ 福島県
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出力日時：2025/9/21 12:09

２０２５裏磐梯スカイバレーヒルクライム 2025/09/21(日)
【GB リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム 年齢 性別 所属 地区

1 852 千葉　純子 1 1:10:41.80 54 ・ 福島県

2 851 二丹　明子 1 1:23:11.97 40 ・ 福島県
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出力日時：2025/9/21 12:09

２０２５裏磐梯スカイバレーヒルクライム 2025/09/21(日)
【HA リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム 年齢 性別 所属 地区

1 902 立花　憲誠 1 0:43:01.54 52 LEZEL CC 福島県

2 903 須田　行雄 1 0:56:21.19 67 ・ 福島県

3 901 船山　誠晃 1 1:04:38.33 30 Aller 福島県
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出力日時：2025/9/21 12:09

２０２５裏磐梯スカイバレーヒルクライム 2025/09/21(日)
【HB リザルト】

順位 ゼッケン 名前 周回数 タイム 年齢 性別 所属 地区

1 951 森　典子 1 1:01:51.28 67 仙台ロードマン 宮城県
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